
GAL ISC MADONIE 
 

VERBALE DELLA COMMISSIONE DI SELEZIONE  
DELLE ISTANZE PER L’AGGIORNAMENTO 

DELL’ALBO FORNITORI 
DI BENI, SERVIZI  E LAVORI IN ECONOMIA  

DEL GAL ISC MADONIE 
 
Il giorno 24 marzo dell’anno duemilaquattordici alle ore nove e trenta, presso la sede operativa del 
Gal Isc Madonie sita in Castellana Sicula (PA) nel Viale Risorgimento n. 13b, si è riunita la 
Commissione di selezione delle istanze a valere sull’Avviso Pubblico per l’aggiornamento 
dell’Albo Fornitori di beni, servizi e lavori in economia approvato con delibera del Consiglio di 
Amministrazione del GAL Isc Madonie del 20 dicembre 2013. 
Sono presenti i signori: 
-  Gioacchino di garbo, designato dal Consorzio Imera Sviluppo 2010 (Presidente) 
-  Rosanna La Placa, designata dalla SO.SVI.MA. Spa 
-  Angela Di Figlia, designata dal Comune di Cefalù 
-  Maria Carmela Scavuzzo, designata dal Gal Isc Madonie 
-  Giuseppe Ficcaglia, RAF del GAL Isc Madonie (Segretario verbalizzante). 
 
Visti 
 la delibera del CdA del 20/12/2013 con cui si approva lo schema dell’Avviso Pubblico per 

l’Aggiornamento dell’Albo Fornitori di beni, servizi e lavori in economia e si delibera di 
procedere alla pubblicazione dello stesso secondo le modalità indicate nell’Avviso stesso; 

 la pubblicazione dell’Avviso di selezione sul sito del Gal Isc Madonie www.madoniegal.it e 
sul sito www.psrsicilia.it 

 la trasmissione  dell’Avviso di aggiornamento ai Comuni del GAL ISC Madonie, all’Ente 
Parco delle Madonie ed alla Provincia Reg.le di Palermo per l’affissione agli Albi pretori. 

 La trasmissione dell’Avviso di aggiornamento ai soci privati del GAL ISC Madonie per la 
pubblicazione sui rispettivi siti. 

 la trasmissione della richiesta di proroga dell’affissione agli Albi pretori dei soci pubblici e 
sui siti dei soci privati. 

 la convocazione dei componenti della commissione di selezione avvenuta a mezzo fax ed 
email del 17/03/2014. 

 La nota di variazione della data di convocazione della commissione inviata tramite email in 
data 19/03/2014 

 
Considerato che 
 il termine per la presentazione delle domande di partecipazione scadeva il 30° giorno 

successivo alla data di pubblicazione dell’avviso di selezione sul sito del PSR Sicilia. 
 sono trascorsi i 30 gg previsti dalla data di pubblicazione 

 
il Presidente, constatata la presenza di tutti i componenti della commissione di selezione, dichiara 
aperte e valide la sedute. 
 
La Commissione procede alla verifica delle domande pervenute. 
 

http://www.madoniegal.it/


Dall’analisi dei plichi trasmessi presso la sede operativa del GAL, risultano pervenute n°87 
candidature 
 
La Commissione procede sia alla verifica dei requisiti di ricevibilità ed ammissibilità che 
all’inserimento, in ordine alfabetico, nelle categorie e tipologie merceologiche per le quali la 
ditta candidata è in possesso dei requisiti previsti, secondo i criteri previsti dagli artt. 4, 5, 6 e 7 
dell’Avviso di selezione. Vengono quindi compilati gli appositi verbali individuali per ogni singola 
istanza che vengono firmati da tutti i componenti della commissione e spillati ai singoli plichi. 
Dall’esame delle domande pervenute risultano  
- non ricevibili le seguenti istanze: 
 

N° NOMINATIVO DATA PROTOCOLLO CAUSA 
DI  

NON 
RICEVIBILITA’ 

1 Co.Ant. srl 29/01/14 156/14 Manca copia 
autenticata dello 
statuto e dell’atto 

costitutivo 
2 CO.GE.CA srl 22/01/14 125/14 Manca copia 

autenticata dello 
statuto e dell’atto 

costitutivo 
 
 
 
 
3 

 
 
 
 

Drago Mauro 

 
 
 
 

08/01/14 

 
 
 
 

07/14 

La busta non 
riporta il mittente 

La busta non 
riporta la dicitura 

“Richiesta di 
iscrizione all’Albo 
Fornitori di beni, 

servizi ed esecutori 
di lavori in 

economia del GAL 
ISC MADONIE” 

 
4 

 
ETT sas 

 
21/02/14 

 
281/14 

Manca copia 
autenticata dello 
statuto e dell’atto 

costitutivo 
 
5 

 
Nuova Sudirom srl 

 
12/02/14 

 
208/14 

Manca copia 
autenticata dello 
statuto e dell’atto 

costitutivo 
 
6 
 

 
Pirreca Costruzioni 

sas 

 
28/11/14 

 
145/14 

Manca copia 
autenticata dello 
statuto e dell’atto 

costitutivo 
 
7 

 
Ri.Stampa sas 

 
10/02/14 

 
201/14 

L’istanza non è 
pervenuta a mezzo 
raccomandata A/r 
o tramite corriere 

8 Roche Diagnostics 17/02/14 219/14 Manca copia 



autenticata dello 
statuto e dell’atto 

costitutivo 
 
9 

 
S.Il.Co. srl 

 
17/01/14 

 
77/14 

Manca copia 
autenticata dello 
statuto e dell’atto 

costitutivo 
 

10 
 

S.T.M. Impianti 
elettrici 

 
14/02/14 

 
213/14 

L’istanza non è 
pervenuta a mezzo 
raccomandata A/r 
o tramite corriere 

 
11 

 
Sagrim srl 

 
05/02/14 

 
184/14 

Manca copia 
autenticata dello 
statuto e dell’atto 

costitutivo 
 

12 
 

SMAP srl 
 

21/01/14 
 

120/14 
Manca copia 

autenticata dello 
statuto e dell’atto 

costitutivo 
 

13 
 

Spenger Italia srl 
 

08/01/14 
 

09/14 
Manca copia 

autenticata dello 
statuto e dell’atto 

costitutivo 
 

14 
 

Technology 
System 

 
21/02/14 

 
273/14 

Manca copia 
autenticata dello 
statuto e dell’atto 

costitutivo 
 
 
 
 

15 

 
 
 
 

Terra Cube srl 

 
 
 
 

10/02/14 

 
 
 
 

202/14 

L’istanza di 
iscrizione non è 
redatta secondo 

l’all. A 
La busta non 

contiene l’all. B 
Manca copia 

autenticata dello 
statuto e dell’atto 

costitutivo 
 
 
 
- non ammissibili le seguenti istanze: 
 
 

 
N° 

 
NOMINATIVO 

 
DATA 

 
PROTOCOLLO 

CAUSA 
DI  

NON 
AMMISSIBILITA’ 

 
1 

 
 
 

BCS srl 

 
 
 

11/02/14 

 
 
 

203/14 

La ditta non ha 
indicato, mediante 

utilizzo 
dell’apposita 



modulistica, le 
categorie per le 
quali richiede 
l’iscrizione né 

l’importo 
contrattuale 

massimo che la 
stessa ha la capacità 
di assumere quale 

obbligazione 
contrattuale 

 
 
 
2 

 
 
 

Salerno 
Tecnoservice 

 
 
 

03/02/14 

 
 
 

172/14 

La ditta non ha 
indicato l’importo 

contrattuale 
massimo che la 

stessa ha la capacità 
di assumere quale 

obbligazione 
contrattuale 

 
 
 
- ammissibili le seguenti istanze 
 
NOMINATIVO DATA PROTOCOLLO CATEGORIA 

MERCEOL. 
CAPACITA’ 

CONTR. 
A.R.I.E.T. 15/01/14 67/14 3.1./01/02/03/04/05/ 

06/07/08/09 
E 

Alesso Antonio 28/01/14 143/14 2.1.02/03 
3.1.07/08 

3.2.01 

E 
E 
E 

Arancia Ict srl 07/02/14 190/14 1.5.01/02/03 
2.1.10 

2.6.01/02/03/05 
2.9.02/05 

E 
E 
E 
E 

Blandi 
Antonello 

21/02/14 285/14 2.5.04 
2.7.03/04 
2.8.01/03 

E 
E 
E 

Busaccia 
Nunziatina 

18/02/14 242/14 2.9.04 B 

C.A.M. Ufficio 
snc 

08/01/14 10/14 1.3.01/05/07 
1.4.04/03/10 

1.5.01/02 
1.6.01/02/03 

2.6.04 
2.9.05 

B 
B 
B 
B 
B 
B 

C.I.R. srl 21/02/14 282/14 1.3.01/03/04/0607/08/10 
1.4.01/02/03/04/07/08/09/10 

3.1.01/02/03/04/05/06/07/08/09 
3.2.01 

E 
E 
E 
E 

Centro Media e 29/01/14 154/14 1.6.05 E 



Lode 2.5.01/03/04 
2.6.01 

2.7.03/04 
2.8.03/04 

E 
E 
E 
E 

Co.G.Edi.S. 14/01/14 54/14 3.2.01 E 
Coopera 
soc.coop. 

10/02/14 197/14 2.7.03 B 

Country Coop 21/01/14 105/14 1.4.06/07 
2.7.03 
2.8.06 

D 
D 
D 

Country di 
Loenardo 

Bruno 

21/01/14 110/14 1.4.06/07 
2.7.03 
2.8.06 

E 
E 
E 

Debole Gaetano 24/01/14 134/14 3.1.03/04/07/08 
3.2.01 

E 
E 

Dina 
Professional srl 

28/01/14 147/14 1.3.01/04/06/07/10 B 

Dinolfo Rosario 09/01/14 11/14 3.1.08 
3.2.01 

D 
D 

Dolce F.sco 14/01/14 55/14 2.1.10 
2.6.01/05 
2.9.02/05 

A 
A 
A 

Dyn@mic  07/01/14 04/14 2.7.05 E 
Ediguida srl 07/01/14 03/14 2.5.01/04/06 

2.7.03 
2.8.03 

D 
D 
D 

Edilizia Cocal 
snc 

 24/01/14 136/14 2.1.02 
3.1.07/08 

3.2.01 

E 
E 
E 

EDILKOM 18/02/14 231/14 1.2.01/03 
1.3.01/04/07/10 

1.4.01/02/03/04/10 
1.6.01/02/07 

B 
B 
B 
B 

Electric System 20/01/14 89/14 1.1.04 
2.1.01/06/07 

2.4.04/05 
3.1.02/04/06/09 

E 
E 
E 
E 

Emme Effe 
Elettronica snc 

13/01/14 37/14 1.1.02 
1.4.05/06/07/08/09/10 

2.1.01 
2.7.03/05/08 

3.1.04 

E 
E 
E 
E 
E 

 
 
 

En-Sit srl 

 
 
 

19/02/14 

 
 
 

249/14 

1.1.04 
1.3.03 
1.4.01 
1.7.03 
1.8.01 
2.1.07 
2.1.08 
2.6.02 
3.1.01 

E 
D 
E 
E 
E 
C 
E 
A 
E 



3.1.02 
3.1.03 
3.1.04 
3.1.05 
3.1.06 
3.1.07 
3.1.08 
3.1.09 

 

C 
E 
C 
A 
A 
E 
C 
C 
 

Ferraro 
Giuseppe 

23/01/14 130/14 2.11.02 E 

Forestieri 
Giuseppe 

24/01/14 133/14 2.1.02/03 
3.1.07/08 

3.2.01 

E 
E 
E 

G&P Global 
Security srl 

21/01/14 112/14 2.2.01 B 

Ganimede 
Viaggi srl 

09/01/14 21/14 2.7.01 E 

Gargano 
Michelangelo 

30/01/14 161/14 2.1.03 
3.2.01 

E 
E 

Genovese 
Giuseppe 

22/01/14 127/14 2.1.01/02 
3.1.03/04/07 

E 
E 

Geonfunction 
srl 

20/02/14 253/14 2.1.10 
2.6.01/02/03/05 

2.9.02 

A 
A 
A 

GRazia 
Costruzioni srl 

29/01/14 159/14 3.2.01 E 

Green Energy 
srl 

15/01/14 66/14 1.8.01 E 

I.R.C. di 
Purpura 

Gerlando 

29/01/14 155/14 2.1.01/02/08 
3.1.03/04/07 

3.2.01 

C 
C 
E 

Idrotermo 
elettrica 

24/01/14 135/14 2.1.01/02/05/06/08 
3.1.01/02/03/04 

3.2.01 

E 
E 
E 

Impresa art. 
Agliata G.ppe 

G.nni 

18/02/14 240/14 1.1.01/04 
1.7.01/02/03/04 

1.8.01 
2.1.01/02/06/08 

2.2.05 
2.3.01/02 
2.10.02/03 

3.1.01/02/03/04/05/06/07/08/09 
3.2.01 

E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 

Impresa 
costruzioni 

Messina 
Michele 

 
 

13/01/14 

 
 

36/14 

 
 

3.2.01 

 
 

E 

Impresa edile 
Morana 

Domenico 

 
22/01/14 

 
128/14 

2.1.03 
3.2.01 
3.2.03 

C 
C 
C 



3.2.04 C 
Informatica 
Aziendale 

 
28/01/14 

 
148/14 

1.4.04 
1.5.01 

1.5.02/03 
2.4.04 

A 
B 
C 
D 

Intea srkl  
29/01/14 

 
153/14 

1.5.02 
2.6.01/03/05 

2.9.05 

E 
E 
E 

Intelliform Spa 18/02/14 241/14 2.9.04 
2.11.05 

A 
D 

Italsystem Spa  
17/02/14 

 
224/14 

3.1.01/03/04/07/08 
3.2.01 

3.2.02/03/04 

E 
E 
E 

Levantino T&D 17/01/14 81/14 1.3.02/04 E 
Li Vecchi 

Davide 
05/02/14 182/14 2.5.01/04 

2.8.01 
C 
C 

Librizzi 
Costruzioni srl 

 
09/01/14 

 
18/14 

2.1.01/02/03/05/06/07/08 
3.1.01/02/03/04/05/06/07/08/09 

3.2.01 

E 
E 
E 

M.P. Impianti 03/02/14 174/14 3.1.04/05 E 
 
 

Madonie.it 

 
 

14/01/14 

 
 

51/14 

2.1.03/09 
2.5.04 

2.6.01/03/05 
2.8.04 
3.2.01 

D 
D 
D 
D 
D 

Mammana 
Michelangelo 

22/01/14 126/14 3.2.01 E 

 
 

Migipress snc 

 
 

17/01/14 

 
 

84/14 

2.5.01 
2.7.03 
2.8.03 
2.8.04 
2.8.07 

B 
C 
B 
C 
C 

 
 

Minieri King 
Elettrica srl 

 
 
 

27/01/14 

 
 
 

138/14 

1.1.02/1.1.05 
1.2.01/03 
1.4.08/09 

1.7.02/03/04 
2.1.02/04/06 

2.3.01/02 
2.9.01/02 

E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 

Miraco srl 16/01/14 72/14 1.3.01/04/06/07 
1.4.10 

E 
E 

One 
Costruzioni srl 

10/02/14 200/14 1.1.01 
2.1.01/02 

3.2.01 

E 
E 
E 

P.B. Arredi 
Tecnici 

11/02/14 204/14 1.3.01/04/07 C 

Petraviva 
Madonie 
soc.coop. 

18/02/14 243/14 2.1.03 A 

Pixel Service 
srl 

21/01/14 113/14 2.6.01 
2.6.03 

D 
C 



2.8.03 
2.8.04 

D 
C 

Puglisi 
Vincenzo 

soc.unip. a r.l. 

 
10/02/2014 

 
199/14 

 
3.2.01 

 
E 

 
Ragonese 

Mauro 

 
24/01/14 

 
132/14 

1.1.05 
2.1.02/03 

3.1.08 
3.2.01 

D 
D 
D 
D 

 
 

Rapidagraph 
snc 

 
 

20/01/14 

 
 

93/14 

1.3.09 
1.6.04/05 

2.5.01/03/04/06/07 
2.6.01 

2.7.03/04/08 
2.8.01/03/04/07 

E 
E 
E 
E 
E 
E 

Ri.So. soc.coop. 21/02/14 270/14 2.3.01 
2.3.02 

E 
A 

 
Rotondo 
Rosario 

 
11/02/14 

 
205/14 

2.5.02 
2.5.04 

2.7.03/04 
2.8.02 

C 
B 
B 
B 

 
Saga Service 

 
28/01/14 

 
146/14 

1.1.02 
1.3.03 
3.1.04 
3.2.01 

E 
E 
E 
E 

Salerno 
Tecnoservice 

 
09/01/14 

 
17/14 

1.1.02 
1.3.01 
1.4.01 

2.1.01/04 

E 
E 
E 
E 

 
 
 

Secur Point srl 

 
 
 

17/01/14 

 
 
 

80/14 

1.1.01/02 
1.3.03 
1.4.01 
1.7.03 
1.8.01 

2.1.01/05/06 
3.1.01/02/04/05/06/09 

E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 

 
 

Si.Pa. srl 

 
 

22/01/14 

 
 

129/14 

1.1.04 
1.7.03 

2.1.01/02/03/05/06/08 
3.1.01/02/03/04/05/06/07/08/09 

3.2.01 

E 
E 
E 
E 
E 

 
STS 

Electrosolar 

 
 

05/02/14 

 
 

181/14 

1.1.01/02 
1.3.03 

1.4.01/02/07/08 
1.7.03 
1.8.01 

C 
C 
C 
C 
C 

Suriano 
Michelangelo 

10/01/14 28/14 1.4.01 
3.1.01/03/07 

3.2.02 

C 
C 
C 

Titek srl 20/02/14 251/14 2.1.01/02/05/06/07 
3.1.01/02/03/04/05/06/07/08/09 

E 
E 



Tumminello 
Antonino 

28/01/14 149/14 2.1.02/03 
3.1.07/08 

3.2.01 

E 
E 
E 

 
VE.GA snc 

 
14/02/14 

 
214/14 

1.1.05 
2.1.03 
3.1.08 
3.2.01 

E 
E 
E 
E 

 
 
 
Terminate le operazioni di selezione il Presidente dichiara sciolta la seduta del 24/03/2014 alle ore 
14,00 e chiuse le attività della Commissione disponendo la trasmissione degli atti al Consiglio di 
Amministrazione per la loro definitiva approvazione 
 
 
 
            Il Presidente                                                                               Il Segretario 
 
      Di Garbo Gioacchino                                                                   Giuseppe Ficcaglia 
 
 
            I Componenti 
 
          Angela Di Figlia 
         Rosanna La Placa 
    Maria Carmela Scavuzzo 


